
ZARZĄDZENIE  Nr 29 / 2008 
 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

 

z dnia 22 kwietnia 2008r. 

 

 

w sprawie :   wyznaczenia dnia wolnego od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej 

 

 

 
    Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 130 § 2 ustawy  

z dnia 26 czerwca 1974r. – kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze zmianami) 

zarządza się co następuje : 

§ 1 

 

  Wyznaczam dzień 2 maja 2008r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy  

  w Łęce Opatowskiej, w związku z wystapieniem dnia świątecznego (tj. 03 maja 2008r.) 

  w innym dniu niż niedziela. 

§ 2 

     O ustaleniu wskazanym w § 1 należy poinformować mieszkańców poprzez : 

 wywieszenie ogłoszeń w siedzibie urzędu  

 umieszczenie informacji na tablicach ogłoszeń we wsiach sołeckich 

 umieszczenie informacji na na stronie internetowej urzędu 

 

§ 3 

     Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

 

mgr Witold Jankowski 

 


